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Aktuelle Entgelte 
 

 Standardhonorar DEHOGA-Mitglieder 

Pauschalbetreuung pro Betriebsstätte mit 50 
bis einschließlich 100 Beschäftigten - 
monatlich 

79 € 59 € 

Pauschalbetreuung pro Betriebsstätte mit 101 
bis einschließlich 200 Beschäftigten - 
monatlich 

159 € 119 €  

Pauschalbetreuung pro Betriebsstätte mit 201 
bis einschließlich 300 Beschäftigten - 
monatlich  
 

239 € 179 € 

Fahrtkosten  
Die Fahrtkosten werden pro gefahrenen 
Kilometer, ab Büro Erfurt berechnet. 
 

0,50 € 0,50 € 

 
Dies Preise sind Nettopreise und gelten zzgl. der Umsatzsteuer. 
 

 

 

 

Stand: 01.01.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


